
Q-Day – Hall Of Fame: Ergebnisse 2023  
 

Deutsch 7 Einzel (Reihenfolge bei Gleichstand n. Schulname und Klasse) 

Platz Pkt 30 Name Klasse Schule 

1 29 Yasser Rahmann 7b 11k13 

2 27 Jenny Trang 7b 11k14 

3 23 Noah Raura 7b 11k13 

4 21 Evelina Botnar 7b 11k13 

5 18 Mo Elthalab 7d 11k13 

 18 Anja Zhang 7f 11k13 

 18 Ronja Bohlen 7c 11k14 

 18 Lisa Nguyen 7d 11k14 

9 17 Alicia Lörinci 7a 11k13 

 17 Lina Egerland 7b 11k13 

 17 Anthony Al-Lamah 7e  11k13 

 

Deutsch 7 Team 

Platz Pkt 30 Klasse Schule 

1 22,5 7b 11k13 

2 15 7a 11k14 

 15 7b 11k14 

4 14,5 7f 11k13 

5 14 7d 11k13 

6 13,5 7c 11k13 

7 13,2 7a 11k13 

 13,2 7c 11k14 

 13,2 7d 11k14 

10 11,2 7e 11k13 

11 10,2 7e 11k14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Q-Day – Hall Of Fame: Ergebnisse 2023  
 

GeWi 7 Einzel 

Platz Pkt 44  Name Klasse Schule 

1 42 Erik Conrad 7e 11k14 

2 41 Cedric Panner (Stichfrage) 7e 11k14 

3 41 Yasser Rahmann (Stichfrage) 7b 11k13 

4 39 Murtaza Hajizada 7c 11k14 

5 38 Emily 7c 11k14 

6 36 Antonius Buchmann 7e 11k14 

7 35 Jenny Trang 7b 11k14 

 35 Dennis 7d 11k14 

 35 Dilara Hecht 7e 11k14 

10 34 Manouk Melzer 7c 11k13 

 34 Lina Egerland 7b 11k13 

 34 Lisa Nguyen 7a 11k13 

 

GeWi 7 Team 

Platz Pkt 44  Klasse Schule 

1 38,5 7e 11k14 

2 34,7 7c 11k14 

3 32,7 7b 11k13 

4 30,7 7d 11k14 

5 28,2 7c 11k13 

6 27,2 7a 11k14 

7 26,7 7b 11k14 

8 25 7a 11k13 

9 24,7 7f 11k13 

10 23 7d 11k13 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Q-Day – Hall Of Fame: Ergebnisse 2024 
 
Deutsch 7 Einzel (Reihenfolge bei Gleichstand n. Schulname und Klasse, ab 

2 Teilnehmern mit Teamwertung) 

Platz Pkt 30 Name Klasse Schule 

1 18 Flora Spindler (Stichfrage) 7a 11k14 

2 18 Alvaro Gonzales (Stichfrage) 7d 11k13 

3 18 Michael Klang (Stichfrage) 7a 11k14 

4 18 Luise Kruse 7d 11k14 

5 17 Niclas Eckstein 7d 11k14 

6 16 Dijona Gigollaj 7c 11k13 

 16 Teresa Single 7d 11k13 

 16 Iven Sternal 7e 11k14 

9 15 Amrei Pache 7b 11k13 

 15 Tam Duc Cao 7c 11k13 

 15 Pia Falckenberg 7d 11k14 

 

Deutsch 7 Team 

Platz Pkt 30  Klasse Schule 

1 16,33 7a 11k14 

2 15,5 7d 11k14 

3 15,33 7d 11k13 

4 13,33 7c 11k13 

5 12 7b 11k13 

6 11,5 7c 11k14 

7 11,25 7e 11k14 

8 10,33 7b 11k14 

9 9 7a 11k13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Q-Day – Hall Of Fame: Ergebnisse 2024 
 

GeWi 7 Einzel 

Platz Pkt 44  Name Klasse Schule 

1 38 Michael Klang (Stichfrage) 7a 11k14 

2 38 Flora Spindler (Stichfrage) 7a 11k14 

3 38 Arnold Miller (Stichfrage) 7a 11k13 

4 36 Leonie Müller 7c 11k13 

5 36 Alvaro Gonzales 7d 11k13 

6 33 Iven Sternal 7e 11k14 

7 32 Johanna Yalcin 7e 11k14 

8 31 Hannes Beitz 7b 11k14 

9 30 Vanessa Törmer 7c 11k14 

10 30 Luise Kruse 7d 11k14 

 

GeWi 7 Team 

Platz Pkt 44  Klasse Schule 

1 32 7d 11k13 

 32 7a 11k14 

3 30 7c 11k13 

4 29,5 7e 11k14 

5 29 7a 11k13 

6 28 7c 11k14 

7 25,75 7d 11k14 

8 23,33 7b 11k14 

9 18,33 7b 11k13 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Q-Day – Hall Of Fame: Ergebnisse 2024 
 

Deutsch 8 Einzel (Reihenfolge bei Gleichstand n. Schulname und Klasse) 

Platz Pkt 33 Name Klasse Schule 

1 29 Yasser Rahmann 8b 11k13 

2 27 Dominick Koloske 8e 11k14 

3 25 Isabel Braatz 8c 11k13 

4 25 Mireille Gottschalk 8f 11k13 

5 24 Jonas Ulrich 8d 11k14 

6 21 Manouk Melzer 8c 11k13 

 21 Anja Zhang 8f 11k13 

 21 Joseph Nguyen 8a 11k14 

 21 Jenny Trang 8b 11k14 

 21 Murtaza Hajizada 8c 11k14 

 21 Dilara Hecht 8e 11k14 

 

Deutsch 8 Team 

Platz Pkt 33  Klasse Schule 

1 20,66 8f 11k13 

2 20,33 8c 11k13 

3 19 8b 11k13 

4 18,66 8d 11k14 

5 18,66 8c 11k14 

6 18 8e 11k14 

7 17,75 8b 11k14 

8 16,75 8a 11k13 

9 14 8e 11k13 

10 11 8d 11k13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Q-Day – Hall Of Fame: Ergebnisse 2024 
 

GeWi 8 Einzel 

Platz Pkt 44  Name Klasse Schule 

1 43 Isabel Braatz 8c 11k13 

2 40 Erik Conrad (Stichfrage) 8e 11k14 

3 40 Lisa Nguyen (Stichfrage) 8d 11k14 

4 39 Yasser Rahmann 8b 11k13 

5 38 Dominick Koloske 8e 11k14 

6 37 Lennox Lapp 8b 11k13 

7 36 Kimberly Krope 8d 11k13 

8 34 Murtaza Hajizada 8c 11k14 

9 34 Cedric Panner 8e 11k14 

10 33 Marah Fleger 8d 11k14 

 

GeWi 8 Team 

Platz Pkt 44  Klasse Schule 

1 35,25 8e 11k14 

2 32,25 8d 11k14 

3 31,66 8b 11k13 

4 28,5 8a 11k13 

5 28,33 8c 11k14 

6 27,25 8c 11k13 

7 25,66 8d 11k13 

8 22,75 8b 11k14 

9 20 8e 11k13 

10 19,4 8f 11k13 

 


